
     PREZYDENT 
MIASTA  KNURÓW

Zarządzenie Nr 156/SO/17

Prezydenta Miasta Knurów

z dnia 18.04.2017r.

w sprawie: przystąpienia do konsultacji społecznych z mieszkańcami Knurowa
w sprawie Budżetu Obywatelskiego

Na  podstawie  art.  5a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz.U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.),  uchwały nr XV/181/15 Rady Miasta Knurów
z dnia  18  listopada  2015r.  w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych
z mieszkańcami Knurowa dotyczących budżetu Miasta Knurów (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2015r.,
poz.  5977)  oraz  chwały nr  XXIX/411/17 Rady Miasta  Knurów z  dnia 15  lutego 2017r.
w sprawie  zmiany  uchwały  Nr  XV/181/15  Rady  Miasta  Knurów  w  sprawie
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Knurowa dotyczących budżetu
Miasta Knurów (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017r., poz. 1113) 

zarządza się, co następuje:

1. Zarządzam  przeprowadzenie  z  mieszkańcami  Miasta  Knurów  konsultacji
społecznych dotyczących wydzielonej części budżetu Gminy Knurów na 2018 rok,
zwanym dalej Budżetem Obywatelskim.

2. Przedmiotem konsultacji  są  propozycje  zadań  należących  do  kompetencji  Gminy
Knurów zgłoszone do Budżetu Obywatelskiego przez mieszkańców Knurowa, którzy
w momencie składania projektu ukończyli 16 lat.

3. Zasięg konsultacji: teren Gminy Knurów.

4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA 

           Adam Rams


